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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 06.06.2022 

    

   

§ 235 

Lahden kasvihuonepäästöjen raportointi vuodesta 2020 

3205/11.00.01.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala p. 044 482 6376  

Ympäristökoordinaattori Aino Kulonen p. 044 482 6178 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Lahden kasvihuonepäästöjen 

raportoinnin vuodesta 2020. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungilla on kunnianhimoinen tavoite olla hiilineutraali jo vuonna 

2025. Tämä tarkoittaa päästöjen vähentämistä 80 % vuoden 1990 tasosta ja 

loppujen sitomista tai kompensointia. Päästövähennyksiä toteutetaan 

monipuolisesti Lahden kestävän energian ja ilmastonmuutoksen 

toimenpidesuunnitelman (SECAP) toimenpiteiden avulla. 

Viimeisimmät tarkat laskelmat Lahden maantieteellisen alueen 

tuotannollisista päästöistä on tehty vuodesta 2020. Päästöt olivat 

vähentyneet 69 % vertailuvuodesta 1990. Päästövähennyksiä on saavutettu 

erityisesti energiasektorilla. Lahti Energian tuotannon päästöt laskivat 
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merkittävästi, kun kivihiilestä luovuttiin kokonaan vuonna 2020. Lisäksi 

kotitalouksien erillislämmityksen päästöt olivat pienentyneet merkittävästi 

vuoteen 2019 verrattuna, kun öljylämmityksestä on aktiivisesti siirrytty 

kestäviin vaihtoehtoihin. Myös liikenteen päästöt laskivat 2020 hieman, kun 

maantieliikenne väheni pandemian vaikutuksesta. Maatalouden ja 

jätteenkäsittelyn päästöt ovat alueella melko pienet, eikä niissä näkynyt 

merkittävää muutosta 

Tulevina vuosina kaupungin päästövähennystyö keskittyy erityisesti 

liikenteen päästöihin sekä energiamurroksen viimeistelyyn. Entistä 

enemmän pyritään vaikuttamaan myös kulutuksen päästöihin, esimerkiksi 

kaupunkikonsernin rakentamisen ja hankintojen kautta sekä 

kaupunkilaisten kestäviä valintoja mahdollistamalla ja viestinnällä. 

Lahden kestävän energian ja ilmastonmuutoksen toimenpidesuunnitelma 

(SECAP) päivitetään vuoden 2022 aikana ja mukaan tuodaan tarkemmat 

arviot toimenpiteiden vaikuttavuudesta, ilmastobudjetointia sekä 

investointisuunnitelma.  

Kaupungin edelläkävijyys ilmastotyössä huomioitiin kansainvälisesti, kun 

Lahti valittiin mukaan Euroopan komission 100 hiilineutraalia ja älykästä 

kaupunkia- missioon, joka tukee suoraan kaupungin ilmastotyötä ja 

mahdollistaa uusia rahoitusratkaisuja toimenpiteille. 

Edelläkävijäkaupunkina Lahti osallistui myös YK:n ilmastokokoukseen 

Glasgowssa osana Suomen kansallista delegaatiota. 

Päästökehitykseen voi tutustua tarkemmin kaupungin kotisivuilla: 

Päästöjen vähentäminen - Lahti ja ilmastotyöhön Lahden 

ympäristövahdissa: Lahden ympäristövahti Lahden ympäristövahti 

(lahdenymparistovahti.fi).  

https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/ymparistokaupunki/ilmastonmuutos/paastojen-vahentaminen/
https://lahdenymparistovahti.fi/
https://lahdenymparistovahti.fi/
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Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: ympäristöjohtaja Elina Ojala ja ympäristökoordinaattori Aino Kulonen 

 


